4、个人层面绩效考核要求

激励对象个人考核分年进行，根据个人的绩效考核评价指标确定考核结果，

原则上绩效考核结果划分为达标和不达标两个档次。考核评价表适用于考核本

次激励计划涉及的所有激励对象。

考核等级 达标 不达标

个人标准系数 1 0

激励对象上一年度考核达标后才具备限制性股票当年度的解除限售资格，

个人当年实际解除限售额度＝个人标准系数×个人当年计划解除限售额度。当

年度激励对象未能解除限售的限制性股票由公司按照授予价格回购注销。

（七）本次股权激励计划实施后，将不会导致公司股权分布情况不符合上

市条件的要求。

三、本次激励计划激励对象获授权益与公司网站公示情况的一致性说明

因公司董事会在办理限制性股票授予登记的过程中，有 9 名激励对象因个

人原因自愿放弃认购其获授的限制性股票 0.90 万股，故本次实际首次授予激

励对象共 208 人，实际首次授予的限制性股票数量共计 571.35 万股。

除上述调整内容外，本次激励计划激励对象获授权益与公司网站公示情况

一致。

四、参与激励的董事、高级管理人员在首次授予日前 6 个月买卖公司股票

情况的说明

经公司自查，除公司董事、副总经理兼董事会秘书蔡勇峰于 2025 年 2 月

 7

5 日通过深圳证券交易所证券交易系统的集中竞价交易方式增持了公司 3,800

股外，其他参与本次激励计划的公司董事、高级管理人员在首次授予日前 6 个

月不存在买卖公司股票的情况。

五、首次授予限制性股票认购资金的验资情况

政旦志远（深圳）会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025 年 7 月 25 日出

具了政旦志远验字第 250000018 号的《验资报告》，审验了公司截至 2025 年 7

月 22 日止新增注册资本及股本的情况：

截至 2025 年 7 月 22 日止，万泽股份已收到黄振光、蔡勇峰等 208 名激励

对象以货币资金缴纳的注册资本（股本）人民币 5,713,500.00 元。黄振光、蔡

勇峰等 208 名激励对象实际缴纳出资额人民币 41,994,225.00 元，其中计入股

本人民币 5,713,500.00 元，计入资本公积（股本溢价）人民币 36,280,725.00 元。

万泽股份变更前的股份总数为人民币 504,122,316.00 股，每股面值人民币

1.00 元，股本总额为人民币 504,122,316.00 元。本次变更后，万泽股份的股份

总数变更为人民币 509,835,816.00 股，每股面值人民币 1.00 元，股本总额为人

民币 509,835,816.00 元。

六、首次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票首次授予日为 2025 年 7 月 17 日，首次授予的限制性股

票上市日期为 2025 年 8 月 6 日。

七、公司股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例
增加（股）

（减少为-）
数量（股） 比例

1、有限售条件流通股 6,263,825 1.24% 5,713,500 11,977,325 2.35%

 其中：股权激励限售股 4,644,800 0.92% 5,713,500 10,358,300 2.03%

2、无限售条件流通股 497,858,491 98.76% - 497,858,491 97.65%

3、总股本 504,122,316 100.00% 5,713,500 509,835,816 100.00%

 8

公司本次限制性股票首次授予后，按最新股本 509,835,816 股摊薄计算，

2024 年度全面摊薄每股收益预计为 0.3780 元（备注：按照 2024 年年度报告数

据进行估算所得）。

八、筹集资金的用途

公司授予限制性股票后的筹集资金将用于补充流动资金。

九、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次激励计划的限制性股票首次授予完成后，公司股份总数由

504,122,316 股，增加至 509,835,816 股，导致公司控股股东万泽集团有限公司

（以下简称“万泽集团”）及其一致行动人的持股比例发生变动，具体情况如

下：本次限制性股票授予前，万泽集团及其一致行动人合计持有公司股份

165,839,659 股，占授予登记完成前公司总股本的 32.90%；本次激励计划的限

制性股票首次授予完成后，万泽集团及其一致行动人合计持有公司股份不变，

占授予后公司股本总额的 32.53%，万泽集团仍为公司控股股东，林伟光先生

仍为公司实际控制人。

特此公告。

万泽实业股份有限公司

   董  事  会

   2025 年 8 月 4 日